
Zá pis o otevírání nabídek na zadání zakázky " Poptávka - Zaj i štění ubytování a jednacích místností" 
konaný dn e 30.9.2022 na Kl-IS MSK se sídlem v Ostravě. 

Na zák ladě výzvy k podání nabídky na zadání zakázky podaly své nabídky v termínu podání, tj. do 
29.9.2022 tyto firmy: 

Firma 

I. HOTEL KAMZÍK s. r.o., Kalvodova 121 /23, 602 00 Brno, doručeno na podatelnu Kl-IS MSK 
se sídlem v Ostravě dne 16.9.2022 

·· ···· ········ · .... .. .... .. ............... ..... ..... ...... ...... .. .. ..... . .. .... .. .. ................ ..................... . . 

2. YURA Hotel Čeladná s.r.o. , Čeladná 246, 739 12 Čeladná, doručeno na podatelnu KHS MSK 
v Ostravě dne 12.9.2022 

........... .......... ... ······· ·· ········· ···· ·· ··· ···· ····· ··· · ·· ·· · ·· · ··· ··· ··· · · · ...... ······ ·· ··· · .. ...... ... . . . . . .. .. . 

Nabídková cena celkem: 

I. 
2. 

HOTEL KAMZÍK s.r.o. 
YURA Hotel Čeladná s.r.o. 

Doporučení kom ise: 

cena celkem 
cena celkem 

288 743,-Kč s DPH 
270 53 0,- Kč s DPH 

Nabídky byly podány p ísemně v řádně označených a za lepených obá lkách na podatelnu Kl-IS MSK se 
sídlem v Ostravě v řádném termínu, tj. do 29.9.2022. Obsah nab ídky byl řádně zkontrolován dle 
podmínek uvedených v poptávce. 

Kom ise doporučuje projednat nabídku těch to účastn íkú: 

• HOTEL KAMZ ÍK s.r.o. 
• YURA Hotel Če ladná s.r.o. 

Čl enové komise: 

Ing. Wieslaw Galuszka 

Marie Mistatová 



Zápis 
z posouzení a hodnocení nabídek na zadání zakázky: 

„Zaj ištění ubytování a j ednacích místností" konaný 5. 10.2022 na KHS MSK Ostrava 

Na základě zápisu z otevírání obálek zaslaných nabídek postoupily do výběrového řízení tyto 
firmy: 

1. HOTEL KAMZÍK s. r.o. 
2. YURA Hotel Čeladná s.r.o. 

Kritéria hodnocení: 

• Cena vč. DPH, váha 90% 
• Kvalita nabízeného řešení I 0% 

Krajská hygienická stanice Moravskoslezského kraje se sídlem v Ostravě vyzva la firmy 
prostřednictvím svých www.stránek k zaslán í nabídek na zajištění ubytování a jednacích 
místností pro pracovníky KHS MSK se sídlem v Ostravě. 
Celkem bylo osloveno 5 firem. Firmy byly osloveny e-mailem. V daném termínu zadavate l 
obdržel 2 nabídky. Oslovením více uchazečů bylo zaručeno dodržení ustanovení § 6 zákona 
č. 134/2016 Sb. , o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

Cílem poptávkového řízení bylo zaj i štění ubytování a jednacích místností pro pracovníky 
KHS MSK se sídlem v Ostravě pro dvoudenní výjezdní školení. 
Součástí nabídkové ceny je ubytování, strava a pronájem sálu. 

Do výběrového řízení podaly své nabídky firmy HOTEL KAMZÍK s .r.o. a YURA Hotel 
Čel adná s.r.o . 

Nab ídka firmy HOTEL KAMZÍK s.r.o. splni la podmínky zadání. 
Nabídková cena na osobu/noc či ní 1729,- Kč a zahrnuje veškeré požadované služby. 
Ubytování j e nabízeno ve dvoulůžkových pokojích. 
V ceně je zahrnuto: neomezený vstup do hotelového bazénu, do vířivky, tělocvičny, 

posilovny, na sportoviště . Hotel nabízí zdanna pronájem audiovizuální techniky. 
Vstup do wellness centra za 200,-Kč/osobu a I hodina bowli ngu za 150,-Kč/ hodinu. 
Hotel nabízí termíny v rozmezí od 31. 1 O. do 8. 11 .2022. 
Celková nabídková cena při počtu 167 osob: 288 743,- Kč s DPH 

Nabídka firmy YURA Hotel Čeladná s.r.o. splnila podmínky zadání. 
Nabídková cena na osobu/noc činí 1590,- Kč. Pronájem konferenční místnosti I 000 Kč/den. 

V ceně je zahrnuto: neomezený vstup do Wel lness a sleva na procedury 20 % . 
Celková nabídková cena při počtu 167 osob: 270 530,- Kč s DPH 

Účastníci byl i hodnoceni na základě sp l nění podmínek uvedených v Poptávce. Hodnotily se 
výše uvedená kritéria. Pro hodnocení nabídek použila hodnotící komise bodovou stupnici 
v rozsahu 0- 100 bodů. 
Uchazeč s nejvyšším počtem bodů bude určen j ako ví těz. 

Vzhledem k tomu, že máme k dí lč ím hodnotícím kritériím přiřazenu váhu v %. použili jsme 
pro správné přiřazení bodů vzorce uvedené v Poptávce, čímž j sme zaruč ili dodržení § 6 
zákona č. 134/20 16 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 



V souladu s ustanovením § I 15, odst.3 ZZVZ byla hodnocena cena včctnč daně z přidané 
hodnoty. 
Bylo stanoveno pořadí firem 1- 2. 
Výs ledek a přehled hodnocení je přiložen v Hodnotící tabulce v příloze č . I. 

Závěr: 

Vzhledem k těmto zjištěným skutečnostem a na základě výsledků výběrového řízení komise 
navrhuje další spoluprác i, a uzavřen í smlouvy s firmou YURA Hotel Čeladná s.r.o. 

Firma bude požádána o dodání příslušných dokladů oprav11ující k podnikání v dané činnosti 
(výpis z živnostenského rejstříku nebo obchodního rejstříku , který k termínu podání nabídky 
není starší 90 dní). 

Ředitelka, vedoucí služebního úřadu 
Krajské hygienické stanice Moravskoslezského kraje 

se sídlem v Ostravě 

Krajská hygienická stan ice 
Moravskoslezského kraje 

se sídlem v Ostravě , 5 
Na Bálidli;i 7, 70:; QO O&tr~va 



příloha č.1 

Zajištění ubytování a jednacích místností 

Základní hodnotící kritéria 
r- - --- - - - . -- - . - -- - - -- ---~- -- -- -- ·- - ---- - - - - --- - ~ -- - .--- - - -
,·, 

. '' .'· 11 (__, I"' f• ~ <, 'J• P •;I' - ' --
,, ~. . ' ., ~ 

i.::.._- - - - - - -- - - - - ...... --~-- ---- ----- . ----- --- - ---- -- --- - . - -· - -- - - - - - . 

HOTEL KAMZÍK s.r.o. 288 743,- 84 100 10 94 

YURA Hotel Čeladná s.r.o. 270 530,- 90 66 7 97 

Celkové vyhodnocení 
r - ---- - - - -

í,', !, , ,, 

t,;. - - - -- -- -- --- --- ---- • ~-- - - - - - - -- - -- ---

1.místo 

YURA Hotel Čeladná s.r.o. 97 
2.místo 

HOTEL KAMZÍK s.r.o. 94 


